Администрация города Льгова
Курской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.11.2024  г.	№ 1312

Об утверждении базовых нормативных затрат на оказание муниципальных услуг в МО «Город Льгов», муниципальными образовательными организациями дополнительного образования и образовательными организациями, реализующими дополнительные общеразвивающие программы на 2025 год.

На основании Порядка определения нормативных затрат на оказание муниципальной услуги в соответствии с социальным сертификатом, утвержденного Постановлением Администрации города Льгова Курской области № 1731 от 14.11.2023, Администрация города Льгова Курской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Утвердить базовые нормативные затраты на оказание муниципальных услуг в МО «Город Льгов», муниципальными образовательными организациями дополнительного образования и образовательными организациями, реализующими дополнительные общеразвивающие программы на 2025 год (приложение 1).
2.	Утвердить отраслевые коэффициенты, применяемые на оказание муниципальных услуг по реализации дополнительных общеразвивающих программ на 2025 год  (приложение 2).
3.	Контроль за исполнением Постановление возложить на заместителя Главы Администрации города Льгова Курской области Горину Н.В. 

Глава  города Льгова                                                   А.С. Клемешов

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
                                                                       к Постановлению
Администрации  города Льгова
                                                               от  18.11.2024    № 1312

Базовые нормативные затраты на оказание муниципальных услуг в МО «Город Льгов» по реализации дополнительных общеразвивающих программ на 2025 год.

Направленности программ
	Единицы измерения
	Значение параметра на человеко-час

	[bookmark: undefined]Техническая
	Рублей
	106,03

	Естественнонаучная

	106,03

	Художественная

	106,03

	Туристско-краеведческая

	106,03

	Физкультурно-спортивная

	106,03

	Социально-гуманитарная

	106,03

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
                                                                       к Постановлению
Администрации  города Льгова
                                                             от  18.11.2024    № 1312

Отраслевые коэффициенты, применяемые на оказание муниципальных услуг по реализации дополнительных общеразвивающих программ
 в муниципальном образовании «Город Льгов» на 2025 год

	Наименование
	Значение

	Адаптированная программа для детей с ОВЗ
	1,2

	Программа в дистанционной форме
	1,0

	Программа в очно-заочной форме
	1,0

image1.jpg